
 

 

 

9. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 21. 6. 2019 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



 

2 
 

vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



 

3 
 

závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 2/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2019 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, se mění 

takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Dejvice 4131/14 4 

  Liboc            417/18             23 

  Ruzyně 86/2             21 

  Ruzyně 88             171 

  Ruzyně 89             311 

  Vokovice 1281/293 190 

  Vokovice 1281/295 394 

  Vokovice 1281/392 131 

  Vokovice 1281/393 108  

  Bubeneč 163             371             82 

  Bubeneč 164             178  bez č. pop. /  č. ev. 

včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN 

a stavby pomníku na pozemku parc. č. 89 v k. ú. Ruzyně“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 6  

slova 

„Vokovice 53 (id. 6/40) 12 862“ 

nahrazují slovy: 

„Vokovice 53/1 (id. 6/40) 12437 

  Vokovice  53/2             134 

  Vokovice 53/3                 298“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 

„Kobylisy 2637/1             1137 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 

„Vysočany 1052             541 

  Vysočany 1053             491 

  Vysočany 1054             311 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 

„Vršovice  1627/2              55 

  Vršovice 1629/2              459 

  Vršovice 1673              8645 

  Vršovice 2520             1723 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 



 

4 
 

 

6. V příloze č. 7 části A se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 

„Háje              851/1            638 

  Háje            1209/25 54 

  Háje             1209/28 215 

  Háje             1209/38 430 

  Háje             1209/39 173 

  Háje             1209/41 384 

  Háje             1209/42 254 

  Háje             1209/43 388 

  Háje             1209/45 54 

  Háje             1209/47 678 

  Háje             1209/58 2301 

  Háje             1209/64 615 

  Chodov 2336/50 121 

  Chodov 2336/52 4513 

  Chodov 2336/53 2707 

  Chodov  2336/54 17 

  Chodov 2336/104 741 

  Chodov 2336/107 248 

  Chodov 2336/108 155 

  Chodov 2336/260 37 

  Chodov 2336/365 220 

  Chodov 2336/372 178 

  Chodov 2336/374 1289 

  Chodov 2336/375 3 

  Chodov 2336/384 615 

  Chodov 2336/385 36 

  Chodov 2625/1             1568 

  Chodov 2630/1             590 

  Chodov 2646/1             709 

  Chodov 2648/1             11 

  Chodov 2649/1             8 

  Chodov 2678             90 

  Chodov 2805/6             862 

  Chodov 2805/7             169 

  Chodov 2805/10 831 

  Chodov 2805/11 281 

  Chodov 2805/24 648 

  Chodov 2805/25 444 

  Chodov 2805/27 559 

  Chodov 2805/28 59 

  Chodov 2805/29 1315 

  Chodov 2805/31 626 

  Chodov 2805/32 1366 

  Chodov 2805/33 345 

  Chodov 2805/34 212 

  Chodov 2805/35 201 

  Chodov 2805/36 712 

  Chodov 2805/38 313 

  Chodov 2805/40 834 



 

5 
 

  Chodov 2805/41 38 

  Chodov 2805/43 276 

  Chodov 2805/44 314 

  Chodov 2805/46 53 

  Chodov 3059/3  94 

  Chodov 3059/4             3 

  Chodov 3062/1             8367 

  Chodov 3062/2             532 

  Chodov 3062/3             497 

  Chodov 3062/4             326 

  Chodov 3062/7             1181 

  Chodov 3071             833 

  Chodov 3079/1             3726 

včetně stavby schodiště na pozemcích parc. č. 1209/39 a 1209/42 v k. ú. Háje a včetně 

komunikačních staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu 

v KN“. 

 

7. V příloze č. 7 části A se v části Praha 12 na konci doplňuje tento výčet: 

„Modřany        1/2                  616 

  Modřany        18/2                263 

  Modřany        18/3                49 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

8. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 

„Ruzyně 2886/10 320 

  Ruzyně 2886/11 720 

  Ruzyně 2888/20 63 

  Ruzyně 2889/2  630 

  Ruzyně 2890/7             62 

  Ruzyně 2892/1             2400 

  Ruzyně 2908/10 2068 

  Ruzyně 2908/13 1669 

  včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

9. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Lysolaje na konci doplňuje tento výčet: 

„Suchdol 1627/50 51  

  Suchdol 1627/51 778  

včetně terénních a sadových úprav na pozemku parc. č. 1627/51 v k. ú. Suchdol, které nejsou 

předmětem zápisu v KN“. 

 

10. V příloze č. 10 bodě 56 písm. a) 

se slova 

„Vokovice 53 (id. 6/40) 12862“ 

nahrazují slovy: 

„Vokovice 53/1 (id. 6/40) 12437“. 

 

11. V příloze č. 10 bodě 56 se doplňuje písmeno d), které zní: 

 

„d) Městská část Praha 6 je povinna v případě prodeje pozemku parc. č. 53/3 v k. ú. Vokovice 

společnosti RS SPORTCENTRUM, s r. o., převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy 

na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny tohoto pozemku.“.  



 

6 
 

12. V příloze č. 10 se za bod 84 vkládají body 85 a 86, které včetně nadpisu znějí: 

„85. Městská část Praha 6 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území   parc. č.    výměra (m2) 

Vokovice 1281/293 190 

Vokovice 1281/295 394 

Vokovice 1281/392 131 

Vokovice 1281/393 108 

 

b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

 

86. Městská část Praha 6 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území     parc. č.      výměra (m2)        č. pop. 

Bubeneč 163             371              82 

Bubeneč 164             178      bez č. pop. / č. ev. 

 

b) Městská část Praha 6 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou 

fyzickou či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 6 je povinna nemovitosti uvedené v písmenu a) využít v souladu se záměrem 

vybudování mateřské školy.“. 

 

Dosavadní body 85 až 313 se označují jako body 87 až 315. 

 

 

13. V příloze č. 10 se za bod 110 vkládá bod 111, který včetně nadpisu zní: 

„111. Městská část Praha 8 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.      výměra (m2) 

Kobylisy 2637/1          1137 

 

b) Městská část Praha 8 není oprávněna převést pozemek uvedený v bodu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 111 až 315 se označují jako body 112 až 316. 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

14.  V příloze č. 10 se za bod 128 vkládá bod 129, který včetně nadpisu zní: 

 

„129. Městská část Praha 9 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.   výměra (m2) 

Vysočany 1052         541 

Vysočany 1053        491 

Vysočany 1054        311 

 

b) Městská část Praha 9 není oprávněna převést pozemky uvedené v bodu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 9 je povinna u pozemků uvedených v bodu a) zachovat stávající využití.“. 

 

Dosavadní body 129 až 316 se označují jako body 130 až 317. 

 

15. V příloze č. 10 se za bod 180 vkládají body 181 a 182, které včetně nadpisu znějí: 

„181. Městská část Praha 11 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.         výměra (m2) 

Háje              851/1             638 

Háje              1209/38 430 

Háje              1209/41 384 

Háje              1209/43 388 

Háje              1209/45 54 

Háje              1209/58 2301 

 

b) Městská část Praha 11 je povinna v případě převodu pozemků nebo částí pozemků parc. č. 851/1, 

1209/38, 1209/41, 1209/43 a 1209/45 v k. ú. Háje, souvisejících s bytovými domy v ulicích 

Štichova a Kosmická, převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města 

Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků. 

 

c) Městská část Praha 11 je povinna u pozemku parc. č. 1209/58 v k. ú. Háje zachovat stávající 

využití. 

 

182. Městská část Praha 11 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

 

kat. území parc. č.         výměra (m2) 

Chodov 2336/50 121 

Chodov 2336/52 4513 

Chodov 2336/53 2707 

Chodov  2336/54 17 

Chodov 2336/104 741 

Chodov 2336/107 248 

Chodov 2336/108 155 



 

8 
 

Chodov 2336/260 37 

Chodov 2336/365 220 

Chodov 2336/372 178 

Chodov 2336/374 1289 

Chodov 2336/375 3 

Chodov 2336/384 615 

Chodov 2336/385 36 

Chodov 2625/1             1568 

Chodov 2630/1             590 

Chodov 2646/1             709 

Chodov 2648/1             11 

Chodov 2649/1             8 

Chodov 2678             90 

Chodov 2805/6             862 

Chodov 2805/7             169 

Chodov 2805/10 831 

Chodov 2805/11 281 

Chodov 2805/24 648 

Chodov 2805/25 444 

Chodov 2805/27 559 

Chodov 2805/28 59 

Chodov 2805/29 1315 

Chodov 2805/31 626 

Chodov 2805/32 1366 

Chodov 2805/33 345 

Chodov 2805/34 212 

Chodov 2805/35 201 

Chodov 2805/36 712 

Chodov 2805/38 313 

Chodov 2805/40 834 

Chodov 2805/41 38 

Chodov 2805/43 276 

Chodov 2805/44 314 

Chodov 2805/46 53 

Chodov 3059/3             94 

Chodov 3059/4             3 

Chodov 3062/1             8367 

Chodov 3062/2             532 

Chodov 3062/3             497 

Chodov 3062/4             326 

Chodov 3062/7             1181 

Chodov 3071             833 

Chodov 3079/1             3726 

 

b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu, vyjma pozemků parc. č. 2336/104, 2336/107 a 2336/108 v k. ú. Chodov, 

souvisejících s bytovými domy v ulici Majerského č. pop. 2034-2038. V případě převodu 

jakýchkoliv částí těchto pozemků je povinna převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy 

na účet hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto pozemků. 

 



 

9 
 

c) Městská část Praha 11 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající 

využití.“. 

 

Dosavadní body 181 až 317 se označují jako body 183 až 319. 

 

 

 

Čl. II 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. srpna 2019. 

 

 

 

 

 

MUDr. Zdeněk H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

 

doc. Ing. arch. Petr H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 


